Theologōn diaphorōn syngrammata palaia kai orthodoxa

Gessner, Conrad

Tiguri, 1560

VD16 G 1810

Index In Epistolas Ignatii Martyris. 2.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72021](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-72021)

INDEX IN EPI-

STOLAS IGNATIT :

M A R T Y R I S . 20

A.

- BNER capite cur ple
xus sit 12
Absolom cur infelix
In arbore pendulū
Spiculus sit trāfixus 12
Abiron cur viuum orco absorptus sit 12
Adversariorum verbera ferenda 40
Adversariorum in hoc seculo magnitudo,
cum futura vita non comparari
potest 3
Actus in ministro verbis non est despicienda
Agapitus Syriae diaconus 20
Aliena gloria non settanda
Anencletus D. Petri minister 7
Animi boni puris fontibus similes 3
Animi leuis iudicium quod sit 48
Animi imobilitas fugienda 17
Anthropolatria fugiendo 9
Antiquitas summi sacerdotia 32
Antiqua fides que sit 32
Antiquitas ipsa Christus est 32
Apollonius presbyter magnesiorum 11
Artes mali fugienda 40
Aula Christi 15
Aures Christiani, contra Christum lo-
quuntur patere non debet 8
Apostolos incarnationis filii Dei non pia-
dunt 43

B.

- Baptizatur in nomine Patris, & Filii
& spiritus sancti
Baptizare cui licet 37
Basilides Diaboli surculus 9
Bassus presbyter magnesiorum 11
Beatus quis sit 21
Beatus vere quis dicatur 12
Birillus Hepheisorum Diaconus 50
Bonus non est qui bono malum admis-
cit 7

C.

- Calumniandi ansa uitanda 8
Caro Christi pro nobis tradita una caro
est 10
Castitatis commendatio 48
Castitatis exempla 29
Castitatis nemo sit gloriabundus 40
Charitas duplex est 36
Charitas mutua conseruanda 10
Chore cur flamma calitus exustus sit 12
Christianismus ubi, ibi nullus iudaismus est 15
Christianus mundo exosus, Deo gratias

- Acceptus est 58
Christianus sui ipse potestatem non ha-
beat 41
Christiani nomini mercatores 6. 7.
Christiani suo cognomine se dignos gere
re debent 15
Christianum non tantum appellari sed
esse maxima dignitas est 12
Christianum esse non persuasionis opus
est 58
Christus ascendit in celos 8
Christus corpus distinctum habet 8
Christus corpus habet cum nostris cor-
poribus commune 9
Christus cur furiosus 24
Christus Deus verus, & homo verus
30. 31
Christus homo absque peccato 8
Christus ieiuniū diuinitate Deum se
esse probauit 24
Christus Legis & Prophetarum Deus
30. 31
Christus non solus est homo 47
Christus omnia que passus est nostri
causa perpeccus est 34
Christus ostentationis cupiditate mun-
quam laborans 24
Christus post resurrectionem etiam in
cœlo est 5. 34. 35
Christus pro iniunctis precatus est 53
Christus quomodo Sathanæ tentationes
sustinerit 24. 25
Christus tentatus à Sathanæ 23. 24. 25
Christus vere Baptizatus est 9
Christus vere condemnatus 9
Christus vere crucifixus est 8
Christus vere resurrexit 8
Christus vero corpori reddit ad iuditium
35
Christus verus homo natus 21
Christus verus homo non opinione sed
re ipsa 8
Christus unus est 15
Christi doctrina & miracula 15
Christi in terris vita qualis fuerit 15
Christi passionem negantes fugiendi 4
Christi digni qui sunt 6
Christum diligentes quid maneant 4
Christum iactitantes quidam eundem
repudiant & quibus modis id faciat
7
Christum lesum in carne habitare non
credentes, vitam non consequetur 35
Christum qui abnegant 7
Circuncisio præterita 14
- Clemens D. Petri minister 9
Cleobulus Diaboli propago 9
Calibes quomodo viuere debeant 29
Caetus sacri conuocandi 47
Caetus sacri cur sint instituti, aut quid
in ipsi sit agendum 54
Cogitationes rerum celestium quales
sint 6
Conciones consilatèr & frequenter sunt
habenda 40
Concordia Deo placet 17
Concordia & dilectionis mutua effecta
54. 55
Concordia & unitatis cause mouentes
28
Concordia exemplum in Ecclesia Phila-
delphiorum 27. 28
Concordie Ministeri verbi ratio haben-
da 40
Concordie princeps & dux est Iesu
Christus 50
Concordia qua dissolunt fugienda sine
27
Concordia qualis esse debeat 50
Concordie vinculum quomodo conserue-
tur 29. 30
Confessioni post mortem locus non da-
tur 37
Contingualis permixtio non à nature cor-
ruptionē profecta est 31
Coniugium approbante Episcopo fiat 41
Contumelia fœtiorum Dei disciplinat 59
Conuentus sanctus Ministeriorum ne-
cessarius 41
Corpora mortalium si non resurgent, ab
animantibus nihil discrepamus 19
Corpus Christi quale 8
Crux Christi fidelibus salus ac vita est
eterna 56
Crux Christi per quos homines promota
& excitata 22
Crux Christi trophaeum est aduersus
Sathanæ potentiam 21
Crucis Christi neminem praedeat 43
Crucis spes que sit 5
Crucem Christi qui negare gaudent 21
- D.
- Daniel duodecim annos natus cum spiri-
tu Dei regeretur sauum crimen pro-
traxit 11
Dathan cur viuum orco absorptus sit 12
David vir mitis 53
Decipere secundum carnem potest ha-
mo, 80

INDEX X.

mo sed non secundum spiritum	31	sine Episcopo nihil agendum	13	Iacobus gladio extensus	18
Deus non est tentandus	25	Episcopo parendum esse	5	Ieunus & precibus vacandum	4
Deus unus est	20. 21	Episcopo Presbiteris, & Diaconis obtinem perandum esse	51	Iesus Christus an ex Maria deum, quo est suscepit principium	19
Deus unus est, sed Filius Dei Deus & homo est	42. 43	Episcopum contemnentes a Deo puniun tur	37	Iesus Christus Deus est & Homo ille a quo effecta sunt omnia	18
Deus inuisibilis decipi nequit	12	Epistolarum conscribandarum usus	3	Iesus Christus vere natus est ex Maria, factus ex muliere	18
Deus quomodo consequi posse	40	Errata aliorum ferenda	47	Iesum non esse filium architecti Dei qui dam asseruerunt	17
Deus unus ac trinus est	20	Errantes sunt resuocandi	53	Iesum esse nudum & solum tantummodo minorem quidam tradiderunt ibid.	
Deus unus est veteris ac noui testamen ti	30	Eucharistie quis praesesse debet	37	Iesum esse solum Deum super omnia qui dam dixerant ibid.	
Dei immensa Bonitas	28	Eudius beatissimus Pastor	44	Iesum opinionem natum & crucifixum esse ibid.	
Deus nos oores & nos odisse oportet	28	Euphanus anagnosta vir religiosus	26	Iesu Christi carnem non esse resuscita tum ex mortuis quida docuerunt ib.	
Dei oores non sunt persequendi sed pro inimicis habendi, & ab iis nos sepa rare debemus	28	F.		Ignatius ab hominibus tanquam bestia discerpitur ibid.	
Dei unitas diuinam Christi naturam non tollit	42. 43	Familia conuenientia Deo probatur	17	Ignatius carcere molestatur	
Delitus summe mori propter Christum	59. 60	Felix vere quis dicatur	15	Ignatius imperfectus	
Diabolus omnium heresum radix	9	Feria spiritualis	14	Ignatius in vinculis Christi virtute ro boratur	35
Diabolus in malis astruendis artifex summus est	22	Fermentum lethale	15	Ignatius ob quam rem in vincula conie ctus	8. 9
Diaconi quid sint	7	Festum Christianorum dominicus dies	14	Ignatius terra marij exagitatur	17
Diaco munera amates condonandi	44	Fideles cuius sint imago	13	Ignatius exoratus fuit	4
Dies octauis salutis nostrae memoria	14	Fide Iustus vivet	17	Ignatius ad Antiochenos Epistola	42
Dignitas summa quae sit	12	Fides Christiana unica & concors est	20	Ignatius ad Ephesios epistola	49
Directionis exemplum	6	Fides in Deum	36	Ignatius ad Heronem Antiochia Diaco num epistola	46
Discipulus verus Christi quis	58	Filius Dei expectandus	40	Ignatius ad Magnesios Epistola	11
Divina in Christo natura non est perne ganda	42	Filius Dei verbum Patris unus tenen dus	21	Ignatius ad Mariam Epistola	3
Doceat praeclare, qui facit quod docet	55	Filius Dei visibilis quomodo factus	40	Ignatius ad Philadelphios epistola	27
Doctrina aliena a Christi doctrina est fugienda	28	Fractio panis pharmacum immortalita tis	57	Ignatius ad Philippenses epistola	20
Doctrina que sacra scriptura non confir mata est, non recipienda	46	G.		Ignatius ad Polycarpum epistola	39
Doctrina falsa authoritas nibil facien da	40	Genealogia animum non attendendum esse	13	Ignatius ad Romanos epistola	57
Dominicus dies resurrectionis Domini memoria	8. 14	Glorificandus is est a quo nos sumus glo rificati	50	Ignatius ad Smyrneos epistola	34
Dominica Diei hostes	14	GrauiSSima, Dei causa ferenda	40	Ignatius ad Trallianos epistola	5
Dominatorum erga seruos officium	29	H.		Ignatius arumne	3
E.		Heresibus quomodo resistendum	42	Ignatius epistola ad Tarsenses	17
Ecclesia Christi super quid sit fundata	27	Heresum Diabolicarum fines	42	Ignatius literarum summa	60
Ecclesia dona a spiritu sancto profici cuntur	21	Heresum auctor quis sit	9	Ignatius in hac vita conditio	54
Ecclesia membra vera & falsa quae sint	13	Haretici fugiendi	9	Ignatius vincula non sunt ex opinione si cuit nec crux Christi ex opinione fuit	35
Ecclesiæ ministri qui sint	6	Hareticos Deus non plantauit	9	Imperium Christi finem non est habita rum	13
Ecclesiæ multitudine cui cœsimiletur	13	Hebion inops	31	Impieatis auctor Diabolus	13
Ephesorum Encomium	49	Herœ Antiocheni populi gubernator	43	Impiorum ridiculus erit interitus	51
Episcopus quid sit	7	Hieremias adolescentis prophetat	12	Impius homo Diaboli homo non natura sed propriæ voluntatis inclinatione est	13
Episcopus quomodo sit honorandus	3	Homo unus & idem quomodo Dei &		Incarnationis filii Dei assertur	43
Episcopus subditus sit Christo	30	Diabolus esse dicatur	13	Incarnationis servatorum non est opinio	31
Episcopus summus & verus quis sit	12	Hominis due diversæ conditiones natu ra sunt	13	Incredulitatem hominis conditio	21
Episcopi officium quid sit	5	Homines quidam in Ecclesia similes		Infideles quid sint	13
Episcopi Philadelphiorum encomium	27	funt moneta in ariero	13	Iosirmi tollerandi	40
Episcopi quanta sit dignitas	37	Humiles alta consequuntur	16	Inuiditatem exemplum	47
Episcopo obtemperans intra alare est	7	Humilitas Christi sathanam & suis miles offendit	24	Inuiditatem primus quis fuerit auctor	47
Episcopo contra dicere est periculosum	12	Humilitas Deo grata	16	Inuiditatem non semper vescenda	53
		Humilitatis effecta	6	Inuocatio Ecclesiæ ad Deum directa quid posit	50

I. D. E. X.

Iohannes exul in Patmo	18	les	5	Pietas alia seria est, alia vero emerita				
Iohannes puer octo annorum id latifam euerit	12	Ministri verbi militaris virtus qua sit	5	Pietatis nomen tantum gergus nummo depravato similis				
Itrati humilitate placandi	53	Ministri verbi vere virtutes qua sunt	13	Pietatis vere author qui ibidem				
Iudeorum Christianorum fides qua in re discrepat	14	Ministris mysteriorum Christi paren- dum	13	Py hominis exemplar				
Iudeorum nefaria celera qui regat	9.10	Moneta duplex forma	13	Pius homo natura homo Dei est				
Iudeorum opiniones fugienda	42	Morbi quomodo curandi	39.40	Penitentes cum lenitate et mansuetu- dine in Ecclesiam recipiendi sunt				
Iudeorum paſcha peragens Christum et Apostolos interficit	26	Mors Christi quid nobis conferat	18	Penitentia post mortem locu non esse				
Iudicata lex praeterit	14	Mors est vivere sine Christo	59	Penitentibus igitur sit Deus				
Iudicium Christianis non est feriandum	14	Moſes humanus	16	Polybius Episcopus				
Iudicium expletus	15	Moſes vir mitissimus	53	Polycarpi de Deo sententia				
Iustitia vivendo seruabitur	51	Mulieris sexus non abominandus	47	Polygama et Bygamina a Deo non est instituta				
Inuentus in ministro verbi non est def- picienda	12	Mulieres in precio cur sunt habende ibidem	44	Precationis concordia seruanda				
N.								
Sectioni aſſiduū incumbendum	46	Natiuitas Christi vera est non ex opinio- ne	8.9	Precationibus nostris Deus satisfacere potest				
Legem Dei culpans sit tanquam Anti- christus	47	Natiuitas vera Christi multis argumen- tis confirmatur	23	Preces aliorum quoque piorum nobis ne cessarie sunt				
Liberi quomodo instituendi	29	Nicolaia quis sit	31	Presbyteri eruditio non inuentus inspi- cienda				
Liberorum erga parentes officium	29	Nicolaia amatores libidinum	9	Presbyteris tanquam Apostolis paren- dum esse				
Linus Pauli minister	7	Occon temporis seruanda	40	Presbyterum quid sit				
Aoyos Caro factus est	8	Offendiculum non est ponendum	7	Presbytero parens intra altara est ibi				
Aoyos verbum quid sit	14	Offendiculorum est grauitas ac pena	8	Principes se submittant Cesarj				
Aoyos verus Deus natus est	9	Officia Christianorum hominum qua- sunt	19	Prophete cur persequitionem sunt passi				
Longanimitas Dei non contemnda	54	Oneſimus Ephesorum Episcopus	49	Proprietatum et Apostolorum spiritu- tua qualis				
Luca Euangelium magna in laude ha- betur apud Ecclesias	55	Orantis mens qualis esse debeat	48	Proximo debitum remittendum cur sit				
M.		Oratio communis esse debet	13	Prudentia carnis non exercenda				
Magnesia ad Meandrum	11	Oratio fideli quantum profit	40	Pseudoprophetarum et Pseudoaposto- lorum spiritus quis aut qualis				
Magnus in regno cœlorum qui	55	Oratio Christum qui falſo iactent	7	Quadragesima non contemnda				
Malis etiam benefacit dominus	28	Orationis dignitas ac praestantia	13	Reges sunt honorandi				
Manſuetudo mutua colenda, ad exem- plum redemptoris nostri	8	Ordine in Ecclesia omnia fieri debent	36.37	Reges contemnentes puniuntur				
Maria quid peperit	9	Oſoſus inter Christianos non fit	20	Reges quanta sit dignitas				
Maria v. go peperit	24	Oſoſus non fruatur cibo	44	Regnum Dei qua in re confusat				
Mariti quomodo uxores diligenter debent	25	Otium fugiendum	14	Resurreccio corporum mortuorum aſſi- tur				
Maritorum erga coniuges officium	29	P.						
Matrimonij fines	29	Paracletus est unus	30	Sabbathi celebatio abrogata				
Matrimonio viſiunt sancti patres et Apostoli	29	Parens pius quis	29	Sacerdotij quanta sit dignitas				
Mediator Dei et hominū unus est	30.43	Parentum erga liberos officium	29	Sacerdotem contemnens Deum et filium eius contemnit				
Medicus noster verus, Filius Dei	52	Passionis Christi acutum	43	Sacerdotes occiduntur				
Membra Dei qui fieri possint	7	Passionis hebdomada non deficienda	26	Samuel puerus senē Eli reprobavit 11.12				
Membra Ecclesie vera et falſa que- sint	13	Pastori vero aures prebendae	51	Sancti omnes per solum Christum salu- tem sunt consecuti				
Menander hereticus	9	Pastorem oves sequi debent	27	Sanguis Christi pro nobis effusus unus				
Mendacium fugiendum	47	Paulus Ephesorum doctor et magi- ster	51	Janguis est				
Menites humanæ quid considerare de- beant	6	Paulus gladio occisus	18	S.				
Metis cogitationes cœlestes libere sunt	6	Pauperum cura suscipienda	48	Sacerdotij contemnens Deum et filium eius contemnit				
Minister Domini non sit contentiosus	53	Perfecta perfecta cogitanda	38	Sacerdotes occiduntur				
Minister verbi quomodo se gerere de- beat	39.40	Petrus cruce peremptus	18	Sancti omnes per solum Christum salu- tem sunt consecuti				
Ministri cui placere debeant	41	Philippensem Episcopi	48	Sanguis Christi pro nobis effusus unus				
Ministri Ecclesie cuius serui sunt	5	Philippensem laus	20	Janguis est				
Ministri Ecclesie debent esse inculpabi-		Philo diaconus	20	Saben